
ARNDAL INVEST ApS

CVR-nr.: 33577966

Løkkevej 4
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2026

Jens Arndal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARNDAL INVEST ApS
Løkkevej 4
5750 Ringe

CVR-nr.: 33577966
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i finansiering og investering. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -82. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.458 og en egenkapital på tkr. 1.450.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-104.606	-78.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.541	-15.579
Resultat af ordinær primær drift		-117.147	-93.659
Andre finansielle indtægter		40.465	94.064
Øvrige finansielle omkostninger		-5.284	-5.354
Ordinært resultat før skat		-81.966	-4.949
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-81.966	-4.949
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		76.300	0
Overført resultat		-158.266	-4.949
I alt		-81.966	-4.949

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		475.767	482.659
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.828	16.477
Materielle anlægsaktiver i alt		486.595	499.136
Andre værdipapirer og kapitalandele		812.682	986.313
Finansielle anlægsaktiver i alt		812.682	986.313
Anlægsaktiver i alt		1.299.277	1.485.449
Tilgodehavende skat		7.089	2.197
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	17.404	0
Tilgodehavender i alt		24.493	2.197
Likvide beholdninger		134.042	52.132
Omsætningsaktiver i alt		158.535	54.329
AKTIVER I ALT		1.457.812	1.539.778

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.294.162	1.452.428
Forslag til udbytte		76.300	0
Egenkapital i alt		1.450.462	1.532.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.350	7.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.350	7.350
Gældsforpligtelser i alt		7.350	7.350
PASSIVER I ALT		1.457.812	1.539.778

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har 17.405 kr. tilgode hos ledelsen. Lånet er opstået ved en fejl. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 11,75%. Fordringen indfries ved udlodning.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1